NYIREGYHAZA MEGYEI JOGU VAROS
KOzZGYULESENEK

165/2025. (1X.18.) szamu
hatarozata

kozteriiletek elnevezésérdl

A Kozgytilés

1./ az alabbi kozteriletek elnevezését jovahagyja:

Helyrajzi szam Kozteriilet neve
01877/230 Bajos utca
26768/40 Kisdiofa kéz

30181/2; 30182/25; 30176/9 Kaméleon utca
30601/8 Fuvola koz

2./ utasitja az Igazgatasi Osztaly vezetdjét, hogy gondoskodjon az 1./ pontban felsorolt elnevezéseknek

a kozterilet-jegyzékben és a foldhivatali ingatlan-nyilvéantartasban torténé atvezetésérél.

Felelds: Dr. Grosz Péter igazgatasi osztalyvezets

Hatdrid6: 2025. november 30.

k:m.f.

" \ : k
Dr. acs Ferenc

N, s Dr. Szeman Sandor

polgarmester il cimzetes féjegyz6

A hatarozatrol értesiilnek:

1)
2)
3)
4)

5)
6)

Kozgydlés tagjai

Cimzetes FGjegyz6 és a Polgarmesteri Hivatal bels szervezeti egységeinek vezetdi

NYIRVV Nyiregyhdazi Véarosiizemeltetd és Vagyonkezel§ Nonprofit Kft. elektronikus Gton

Magyar Posta Zrt. Hal6zati és Logisztikai Agazati Igazgatdsag Feldolgozasi Igazgatdsaga
elektronikus uton (POSTAEUGY)

Magyar Posta Zrt. Nyiregyhazi 1. sz. Postahivatal elektronikus tton (POSTAEUGY)

Nyiregyhazi Szocialis Gondozasi és Egészségligyi Alapellatasi Kézpont elektronikus uton (e-mailben:
alapellatas@nyszgeuak.hu)
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